
COPIA

1 B & B DI BALLAN & C.
S.R.L.

Via Frattina 90 35011 CAMPODARSEGO
(PD)

36526 del
12.10.2016

Reg. Gen. n.  807   del   03-11-2016

DETERMINAZIONE SETTORE
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Servizio:  A13 CONTRATTI

OGGETTO: AFFIDAMENTO LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN CENTRO RACCOLTA
RIFIUTI, ZONA CONFERIMENTO UTENZE E SPAZZAMENTO STRADALE VIA
GALVANI A CASELLE DI SELVAZZANO DENTRO CON POSSIBILTA'
AFFIDAMENTO LAVORI ANALOGHI E COMPLEMENTARI ART. 63 c. 5 D.L.
50/2016 - AMMISSIONE DEI CONCORRENTI ALL'ESITO DELLE VALUTAZIONI DEI
REQUISITI

CIG 6759595242

IL  RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Premesso che:
   con determinazione a contrarre Reg. Gen.  n. 485 del 28.07.2016 il Responsabile del Settore-
Ambiente – Espropri ha stabilito di procedere all’appalto dei lavori di “Realizzazione di un
Centro di raccolta rifiuti, zona conferimento utenze e spazzamento stradale in Via Galvani a
Caselle di Selvazzano Dentro con possibilità di affidamento dei lavori analoghi e
complementari ai sensi dell’art. 63 comma 5 del D. Lgs 50/2016”, mediante procedura
negoziata, senza previa pubblicazione di bando, ai sensi dell’art. 36 – comma 2 – lett. c)  del
D.Lgs. 50/2016, per l’importo complessivo a base di gara di € 475.000,00 di cui € 12.000,00 per
oneri di sicurezza;
   con la stessa determinazione è stato approvato l’elenco degli operatori economici da invitare-
alla procedura, ritenendo di dare la massima concorrenzialità invitando tutti i concorrenti (n. 16)
che hanno presentato manifestazione di interesse a partecipare, a seguito dell’avviso pubblicato,
prot. n. 23468/2016;
con propria determinazione n. 665 del 28.09.2016 è stata indetta la procedura di gara per-
l’affidamento di cui sopra, approvando la Lettera di Invito, Il Disciplinare di gara e i relativi
moduli allegati;
entro il termine stabilito dal Disciplinare di gara (ore 12,00 del 13.10.2016) sono pervenute le-
offerte delle ditte:

2 F.lli COLLESEI S.R.L. Corso Stati Uniti n.
18

35127 PADOVA 36528 del
12.10.2016

3 DELTA SCAVI SRL Via Martin Piva n.
29

35010 LIMENA (PD) 36653 del
12.10.2016

NOME INDIRIZZO CITTA’ Prot. n.

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 35 del 03-11-2016  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



4 ARGO COSTRUZIONI
S.R.L.

Via G. Amendola 10 31020 VILLORBA (TV) 36707 del
13.10.2016

5 COSTR. NI FRIGO SRL Via Artigianato 54 36023 LONGARE (VI) 36713 del
13.10.2016

6 SALIMA SRL Via Praimbole n. 28 35010 LIMENA (PD) 36714 del
13.10.2016

7 I.M.A.B.
COSTRUZIONI S.R.L.

Via degli Artigiani
13

35042 ESTE (PD) 36715 del
13.10.2016

8 TRENTIN ASFLATI
S.R.L.

Via M. Piovesana
115

31015 CONEGLIANO
(TV)

36716 del
13.10.2016

9 MARTINI SCAVI DI
MARTINI MASSIMO
SRL

Via L. Da Vinci 8 35030 ROVOLON (PD) 36739 del
13.10.2016

10 GALIAZZO FRATELLI
COSTRUZIONI SRL.

Viale Gran Bretagna
n. 3

35020 PONTE SAN
NICOLO’ (PD)

36743 del
13.10.2016

11 GEROTTO LINO S.R.L. Via Croce 30/a 35011 CAMPODARSEGO
(PD)

36750 del
13.10.2016

12 I.C.S. S.R.L. IMPRESA
CONGL. STRADE

Via Pierobon 5/7 35010 LIMENA (PD) 36751 del
13.10.2016

13 COSTRUZIONI
LOVATO S.R.L.

Via Dante Alighieri
118

35030 ROVOLON (PD) 36763 del
13.10.2016

14 COSTR. STR.LI
MARTINI SILVESTRO
SRL

Via IV Novembre,
1232

35030 VO (PD) 36764 del
13.10.2016

15 TESSARO REMO S.R.L.Via Avogadro 23 35030 RUBANO (PD) 36766 del
13.10.2016

16 FRASSON LODOVICO
S.R.L.

Viale della
Repubblica 6

35030 SELVAZZANO
DENTRO (PD)

36780 del
13.10.2016

con propria determinazione n. 738 del 14.10.2016 è stata nominata la Commissione di gara, ai-
sensi dell’artt. 77 del D. Lgs. 50/2016.

Visto il verbale di gara n. 1 dell’14 ottobre 2016 con il quale la Commissione di gara ha aperto
la Busta A “Documentazione Amministrativa” dei partecipanti e ha disposto di procedere al
soccorso istruttorio, per carenze di elementi essenziali e non essenziali, ai sensi dell’art. 83, comma
9 del D.Lgs. 50/2016, come risulta dal verbale stesso;

Visto altresì il verbale n. 2 del 28 ottobre 2016 nel quale la Commissione di gara, a seguito
della presentazione delle integrazioni da parte della ditte interessate dalla procedura del soccorso
istruttorio ha disposto l’esclusione e l’ammissione all’esito delle valutazioni dei requisiti
soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionali;

Rilevato che nel documento di cui sopra emerge che n. 2 operatori economici vengono esclusi
per mancato riscontro alla richiesta di regolarizzazione mediante istituto del soccorso istruttorio;

Ritenuto di approvare gli allegati Verbali n. 1 del 14 ottobre 2016 e n. 2 del 28 ottobre 2016 della
Commissione di gara di cui sopra, relativi all’ammissione ed alla esclusione dei concorrenti, a
seguito della valutazione dei requisiti soggetti, economico-finanziari e tecnico-professionali;

Visto lo Statuto Comunale.

Richiamato il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50.

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 35 del 03-11-2016  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



Visto il D.P.R. 05.10.2012, n. 207, per la parte attualmente in vigore.
Visto il vigente Decreto Legislativo n. 267 del 18.8.2000.
Visto il Regolamento di organizzazione della Centrale Unica di Committenza approvato con

delibera di G.C. n. 26 del 25.02.2015.

Visto il Decreto Sindacale n. 20/2016  del 30.06.2016 di nomina del Responsabile della
Centrale Unica di Committenza

DETERMINA

di approvare gli allegati verbali di gara n. 1 in data 14 ottobre 2016 e n. 2 in data 28 ottobre1.
2016, parte integrante del presente provvedimento, redatti dalla Commissione di gara
nominata per l’appalto dei lavori di “Realizzazione di un Centro di raccolta rifiuti, zona
conferimento utenze e spazzamento stradale in Via Galvani a Caselle di Selvazzano Dentro
con possibilità di affidamento dei lavori analoghi e complementari ai sensi dell’art. 63
comma 5 del D. Lgs. 50/2016”, mediante procedura negoziata, senza previa pubblicazione
di bando, ai sensi dell’art. 36 – comma 2 lett. c) del D. Lgs. 50/2016:
di non ammettere,  in esito alle valutazioni effettuate dalla Commissione, i concorrenti2.
Trenti Asfalti S.r.l.
Gerotto Lino S.r.l.
per le motivazioni indicate nel Verbale n. 2 del 28.10.2016

di ammettere i concorrenti:

B & B di Ballan & C. S.r.l.
F.lli Collesei S.r.l.
Delta Scavi S.r.l.
Argo Costruzioni S.r.l.
Costruzioni Frigo S.r.l.
Salima S.r.l.
I.M.A.B. Costruzioni S.r.l.
Martini Scavi di Martini
Massimo S.r.l.
Galiazzo F.lli Costruzioni Srl
ICS S.r.l. Impresa
Conglomerati Strade
Costruzioni Lovato S.r.l.
Costruzioni Stradali Martini
Silvestro S.r.l.
Tessaro Remo S.r.l.
Frasson Lodovico S.r.l.

di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul profilo della Stazione3.
Appaltante, nella sezione Amministrazione Trasparente – Sezione Bandi e Gare - ai sensi
dell’art. 29, comma 1, del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 al fine di consentire l’eventuale
proposizione del ricorso ai sensi e per gli effetti dell’articolo 120 del codice del processo
amministrativo;

di dare avviso, contestualmente alla pubblicazione, ai concorrenti mediante PEC del4.
provvedimento che determina le esclusioni dalla procedura di affidamento e le ammissioni

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 35 del 03-11-2016  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



ad essa all’esito della valutazione dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e
tecnico-professionali;

dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa e pertanto5.
non è necessario acquisire il parere di regolarità contabile;

di attestare la regolarità amministrativa del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 147 bis6.
del D. Lgs. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio

Alban Marzia
(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 35 del 03-11-2016  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



COPIA

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

Reg. Gen. n.  807   del   03-11-2016

DETERMINAZIONE SETTORE
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Servizio:  A13 CONTRATTI

OGGETTO: AFFIDAMENTO LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN CENTRO RACCOLTA
RIFIUTI, ZONA CONFERIMENTO UTENZE E SPAZZAMENTO STRADALE VIA
GALVANI A CASELLE DI SELVAZZANO DENTRO CON POSSIBILTA'
AFFIDAMENTO LAVORI ANALOGHI E COMPLEMENTARI ART. 63 c. 5 D.L.
50/2016 - AMMISSIONE DEI CONCORRENTI ALL'ESITO DELLE VALUTAZIONI DEI
REQUISITI

CIG 6759595242

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 35 del 03-11-2016  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO


